ROMA PONTOS CONSULTING SRL

Bilanco previsionale 2023
USCITE

ACQUISTI
(o] Materiale di Ufficio
(o] Mobili e Attrezzature di Ufficio
(o] Carburanti e lubrificanti
(0] Materiale e attrezzature di consumo per manutenzione

SPESE PRESTAZIONE SERVIZI

Spese Telefoniche/Fibra

Spese Postali

Spese Assicurazioni

Spese Pulizia

Spese Rappresentanza

Spese Tipografiche e Copie

Spese Viaggio e Trasferte

Spese Vigilanza

Spese Varie ed Imprevisti

Spese per consulenze tecnico/amministrative
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SPESE MANUTENZIONI

Manut. Ordin. Acquedotto

Manut. Straordin. Acquedotto

Manut. Ordin. Depuratore

Manut. Ordin. Depuratore Contratti di Gestione
Manut. Straordin. Depuratore

Manut. Strade e Impianti- Pulizia Comprensorio
Manut. Segnaletica Stradale

Manut. Galleria dei Servizi

Manut. Impianti e Attr. Varie
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CONSUMI

E Idrici

E Energia Elettrica Depuratore

E Energia Elettrica Addutrice

0] Energia Elettrica Galleria dei Servizi

0 Energia Elettrica llluminazione Consortile
Quota adduttrice a carico del Depuratore (consumi e
manutenzione)
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LOCAZIONI

(0] Noleggio Fotocopiatrice
(0] Noleggio Veicolo
(0] Oneri concessori

SPESE DEL PERSONALE

o Salari e Stipendi Dipendenti e accantonamento TFR

SPESE ORGANI AMM.VI

0] Consiglio di Amministrazione
0 Collegio Sindacale

ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI

0} Oneri Bancari
(o] Comm. Carta Credito
(0] Valori Bollati-Marche-Tributi-Concessioni

SPESE INDIVIDUALI
|

INTERVENTI E SPESE STRAORDINARIE
S

TOTALE SPESE

3.000,00 €
1.000,00 €

- €
1.000,00 €
1.000,00 €

98.600,00 €
5.500,00 €
100,00 €
5.000,00 €
- €
1.500,00 €
1.000,00 €
500,00 €
65.000,00 €
5.000,00 €
15.000,00 €

344.000,00 €
22.000,00 €
15.000,00 €

100.000,00 €
40.000,00 €
30.000,00 €

115.000,00 €

5.000,00 €
15.000,00 €
2.000,00 €

485.000,00 €
350.000,00 €
90.000,00 €
15.000,00 €
10.000,00 €
20.000,00 €

12.000,00 €
1.000,00 €
6.000,00 €
5.000,00 €

150.000,00 €

150.000,00 €

89.500,00 €
52.500,00 €
37.000,00 €
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1.182.100,00 €



